
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta Grad Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09., 7/11., 4/12., 7/13. i 7/15.) i članka 14. stavka 2. Odluke o upravljanju i 

raspolaganju nekretninama („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 10/16.) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 3. sjednici, održanoj 19. listopada 2017.., donosi  

 

 

O D L U K U 

o kupnji nekretnine 

 

 

I. 

 

Grada Vukovara kupiti će k.č.br. 1825/1, hotel br. 1 Trg Republike Hrvatske, pomoćna zgrada 

i park, površine 4625 m², upisane u zk.ul. 7934 k.o. Vukovar, sada u vlasništvu trgovačkog 

društva Eurco d.d. Vinkovci, H.V. Hrvatinića 87, Vinkovci, OIB 25484937943, radi provedbe 

projekta Društveno-obrazovni centar „Dunav“ predviđenog Intervencijskim planom Grada 

Vukovara. 

 

 

II. 

 

Kupoprodajna cijena nekretnine utvrđuje se u visini procijenjene tržišne vrijednosti i iznosi 

10.360.000,00 kn.  

 

 

III. 

 

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na ugovaranje dinamike isplate kupoprodajne 

cijene i zaključenje ugovora o kupoprodaji. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:940-01/17-01/23 

URBROJ: 2196/01-01-17-9 

Vukovar, 19. listopada 2017.              

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 

 


